
  Cours réguliers Biodanza ABVNJ 2023-2024

Jour Type Horaire Facilitateurs Lieu Adresse du cours Contact email Téléphone

Lundi hebdomadaire 19h-21h
Elisa Beelen

Blonay
Ch du Paradis 16, 1807 Blonay elisa@biodanza.ch 077 204 26 46

Carole Maubert carole@biodanza.ch 079 644 55 42

Lundi hebdomadaire 19h30-21h15
Christian Bovigny

La Sarraz
Maison de paroisse, ch. Des 
Bourneaux 2 

christian@biodanza.ch 079 269 53 12
Muriel Bavaud muriel@biodanza.ch 079 730 65 68

Lundi hebdomadaire 19h45-21h30 Fausto Ferro Neuchâtel L'Almulette, Rue de l'Hôpital 10  fausto@biodanza.ch 076 432 65 19

Lundi bi-mensuel 19h45-21h45 Andrea Morrison Coppet
Collège primaire Necker, Ch. 
Chaucy andrea@biodanza.ch 076 572 19 64

Mardi bi-mensuel 19h30-21h30 Amanda van Boven Buchillon Rte des Grands- Bois 3 amanda@biodanza.ch 078 808 42 65

Mardi hebdomadaire 19h30 Béatrice Débétaz Mézières Salle des Enfants Bourgeois beatrice@biodanza.ch 079 425 67 65

Mercredi mensuel 19h00 Mélanie Dorier Vevey Centre de Jour du Panorama, 
Rue du Clos 9

mélanier.dorier@gmail.com 079 409 07 16

Mercredi hebdomadaire 19h00-20h30 Sylvaine Constantin Denens salle de rythmique à Denens constantinsylvaine@yahoo.fr 079 774 81 07

Jeudi hebdomadaire 20h-22h Elise Ghiringhelli Orbe 5, rue Davall elise@biodanza.ch 078 713 28 85

Jeudi hebdomadaire 19h30 Ruxandra NiculescuYverdon Salle Insolite, Prés-du-Lac 30B ruxandra@biodanza.ch 079 737 68 90

Jeudi hebdomadaire 19h30
Josette Schweizer-
Chételat Vevey Salle UCJG, ch Point-du-Jour 2 josette@biodanza.ch 079 326 86 71

Dimanche mensuel 10h30-16h30 Mélanie Dorier Vevey Centre de Jour du Panorama, 
Rue du Clos 9

mélanier.dorier@gmail.com 079 409 07 16


